

**Rubrik:** Weitere gesellschaftsrechtliche Schuldenrufe **Unterrubrik:** Schuldenruf infolge Fusion nach FusG

**Publikationsdatum:** SHAB 26.10.2020, **Mehrfache Veröffentlichung:** 23.10.2020, 27.10.2020

Meldungsnummer: SR01-0000004043

#### **Publizierende Stelle**

Thouvenin Rechtsanwälte KLG, Klausstrasse 33, 8008 Zürich Im Auftrag von:
Mult-X Holding AG
c/o G + S Treuhand AG
Schwanengasse 11
3011 Bern

# Schuldenruf infolge Fusion nach FusG Posastella Holding AG mit Multi-X Holding AG

### 2. Veröffentlichung

#### Übertragende Organisation:

Posastella Holding AG CHE-100.405.515 c/o: Peter Hodel Industriestrasse 13C 6302 Zug

#### Übernehmende Organisation:

Multi-X Holding AG CHE-109.335.051 c/o: G + S Treuhand AG Schwanengasse 11 3011 Bern

Publikation der Fusion im SHAB: 22.10.2020

#### **Rechtliche Hinweise:**

Aufforderung an die Gläubiger infolge Fusion (Art. 25 Abs. 2 FusG). Die Gläubigerinnen und Gläubiger der an der Fusion beteiligten Gesellschaften können innerhalb von drei Monaten nach der Rechtswirksamkeit der Fusion Sicherstellung ihrer Forderungen durch die übernehmende Gesellschaft verlangen.

**Anmeldefrist:** 22.01.2021 (3 Monate nach der Rechtswirksamkeit der Fusion)

## Kontaktstelle:

Thouvenin Rechtsanwälte KLG Klausstrasse 33 8008 Zürich